PAGE  
2
Продовження додатка 1



КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

від 21.12.2021                                  м.Кам’янське                                        № 978
Про затвердження акта 

прийняття-передачі введеного                                     в експлуатацію об’єкта                                                  по просп.40 років Перемоги, 10
Ураховуючи рішення міської ради від 27.06.2019 №1436-33/VII                      «Про надання згоди на прийняття у комунальну власність територіальної громади м.Кам’янського зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області введених в експлуатацію об’єктів»,                   керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити акт прийняття-передачі введеного в експлуатацію об’єкта «Реконструкція частини будівлі комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів – академічний ліцей №15 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради за адресою                    по вул.40 років Перемоги, 10» до комунальної власності територіальної громади міста Кам’янського зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області з балансу департаменту капітального будівництва облдержадміністрації (додається).
2. Доручити директору Комунального закладу «Академічний ліцей №15» Кам’янської міської ради Ніколаєнко Л.П. прийняти на баланс та забезпечити збереження й експлуатацію в належному стані майна, зазначеного в акті прийняття-передачі.
Міський голова  






Андрій БІЛОУСОВ

